
П’ятигірський ліцей Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харківської області

НАКАЗ

31.08.2023 №£>/О

Про закріплення території обслуговування 
за П’ятигірським ліцеєм 
на 2024/2025 навчальний рік

Відповідно до п.І.стІЗ, ст ЗО Закону України «Про освіту», ст.8 Закону України «Про 
повну загальну середню освіту», пп.І.п.Ю Положення про заклад дошкільної освіти, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 року (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 27 січня 2021 р. № 86), на виконання п.9 розділу 1 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05.05.2018 року за № 564/32016 та листа Міністерства освіти і науки 
України від 07.05.2007 № 1/9-263 «Про організацію обліку дітей дошкільного віку», 
рішення виконавчого комітету відповідно до рішення виконавчого комітету Донецької 
селищної ради від 29.08.2023 № 461 «Про закріплення території обслуговування за 
закладами загальної середньої та дошкільної освіти Донецької територіальної громади на 
2024/2025 навчальний рік» та наказу відділу освіти Донецької селищної ради «Про 
закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої та дошкільної освіти 
Донецької територіальної громади на 2024/2025 навчальний рік» № 94-ОД від 30.08.2023 р. з 
метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі проведення обліку дітей шкільного віку

НАКАЗУЮ:

1. Закріпити за П’ятигірським ліцеєм Донецької селищної ради відповідні території 
обслуговування згідно з додатком №1

2. Заступнику директора з навчально виховної роботи Тетяні ЗАРІЦЬКІЙ у своїй 
роботі керуватися постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 
затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» (зі змінами).

Термін: постійно
3. Адміністратору сайту Наталії ВЕРБИЦЬКІЙ розмістити на офіційному сайті закладу

у відповідній вкладці територію„,обслуговування, закріплену за закладом освіти на 2024/2025 
н.р. *

Термін: до 10.09.2023
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.Т/Директор ліцею 0 і/// // Алла МУХОМЕДОВА

■

З наказом ознайомлені:
31.08.2023

Тетяна ЗАРІЦЬКА
Наталія ВЕРБИЦЬКА



Додаток

.... ^^ДТВЕРДЖУЮ
& -іА

Директор П'яти гірського ліцею
“онЬДькдї селищної ради 

мбькИо району Харківської області
Алла Мухомедова

ерпня 2023 року

Території обслуговування, закріплеййх за П’ятигірським ліцеєм Донецької селищної 
ради Ізюмського району Харківської області

№ 
з/п

Заклад Назви населених пунктів, закріплених за 
територією обслуговування закладу освіти

1 П’ятигірський ліцей Донецької 
селищної ради Ізюмського 
району Харківської області

Селище П’ятигірське, село Глазунівка, 
село Серафимівка


